UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

RESULTADO FINAL Edital Nº 01 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 06 de fevereiro de 2023.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, por meio da Diretoria de Regulação e Políticas de Ensino, torna público e homologa o
resultado final do Edital Nº 01 - PIBID/PROGRAD/UFLA, de 06 de fevereiro de 2023, referente à oferta de vagas para a seleção de discente, para a
participação no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID):

Subprojeto: Língua Portuguesa
NOME MATRICULA Carta de

intenções
CRA Pergunta 01 Pergunta 02 Pergunta 03 Pergunta 04 Nota final Situação preliminar

MARIA EDUARDA
TAVARES
TARDELLI

202020932 90 92,84 100 90 90 90 91,57 01° (Aprovado)

MARIA CLARA
FERNANDES
ALVES

202110710 70 91,08 100 90 100 80 83,22 02° (Em espera)

WELERSSON
CANDIDO

201920555 80 66,83 100 80 80 80 79,37 03° (Em espera)

STÉFANY
LAUTÉRIO
BALDONI

202210764 70 88,4 70 60 60 60 70,68 04° (Em espera)

GUILHERME DE
CAMPOS SANTOS

201610349 0 - 0 0 0 0 0 Desclassificado

Lavras, 02 de março de 2023.

		2023-03-02T17:48:23-0300
	RONEI XIMENES MARTINS:46283951600